FONTAN. JACOB. — Fontana Jacobus, natione

Flandrens, e Societate Jesu, Romæ decessit, anno 1761; peritus et ardentissimus fuit Ecclesiæ defensor. Edidit præcipue opus *De bulla Unigenitus*.

FONTANIN. — Fontanini Justus, natione Italus, archiepisc. Ancyrensis, canonicus Ecclesiæ S. Mariæ Majoris, Romæ obiit anno 1736. Doctissimus erat et fere cum omnibus doctis commercio utebatur epistolarum. Inter præcipua opera hujus episcopi numerantur : *De corona ferrea*, — *Biblioteca dell' eloquenza italiana*, — *Achates Isiacus annularis commentariolo illustratus ex musæo Alex. Capponii*, — *Vindiciæ antiquorum diplomatum*, — *De antiquitatibus Hortæ colonie Etruscorum*.

FORNAR. — Martinus Fornarius, natione Italus, patria Brundisius, e Societate Jesu, professor litterarum humaniorum, migravit ad Dominum Romæ, in domo professorum, anno 1612. Scripsit : *Institutionem confessoriorum ea continentem, quæ ad praxim audiendi confessiones pertinent*, — *Annotationes et additiones de sacro ordine*.

FORSTER. — Forsterus Nathaniel, theologus, philologus, natione Anglus, sacrae theologiae doctor, plurimum episcoporum capellanus, canonicus Ecclesiæ Bristolii, deinde prædicator regis, apud Westmonasterium migravit ad Dominum, anno 1757. Præcipua hujus opera sunt : *Platonis dialogi quinque*, — *Tractatus de matrimonio minorum*, — *De antiquitate artium*, — *Popery destructive of the evidence of christianity*.

FORTI. — Forti Petrus Maria, e Societate Jesu, scripsit opus cui titulus est : *Tractatus de conservatoribus*.

FORTUNAT. — Fortunatus a Brixia, hujusce civitatis episcopus, in Longobardia, philosophus Longobardorum cognominatus est. Familiaris erat S. Germano Parisiensi. Migravit ad Dominum anno 569. Et attribuitur : *Philosophia sensuum mechanica*.

FORTUNAT. VENANT. — Fortunatus Venantius, episcopus Pictaviensis, natione Italus, egregius poeta, migravit ad Dominum anno 609. Vide opera Fortunati in *Patrologia Latina*, edit. Migne, tom. LXXXVIII.

FRANCES. M. — Michael Antonius Frances de Urtugoyti, archid. Cæsaraugustanus, cujus citatur opus cui titulus est : *De ecclesiis cathedralibus*.

FRANCES. THOM. — Thomas Frances de Urtugoyti, Hispanus, Cæsaraugustæ natus et Didaci Barbastrensis episcopi germanus frater, provinc. Aragonum regularis observ. filius, ac ex-minister provincialis, lector jubilatus, et ordinis ex-secretarius generalis, florebat XVII sæculo, vir quidem apprime doctus, Latine edidit : *Certamen scholasticum, expositivum argumentum pro Deipara, continens quæ de instanti conceptionis possunt*. . . . et alia multa opera.